Протокол публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения «Юбилейнинское»

От 10 ЯНВАРЯ 2013г.						Место проведения:

								Администрация сельского
								поселения «Юбилейнинское»

Присутствует: 21 человек

	Председатель: Баженова Лилия Анатольевна – депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»

	Секретарь: Астафьева Наталья Александровна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Юбилейнинское».

Приглашены на проведение публичных слушаний:
	- Пинюгина Наталья Анатольевна – Глава Администрации сельского поселения «Юбилейнинское»,

На проведении публичных слушаний присутствуют члены организационного комитета:

- Горлова Нина Ивановна – техник-землеустроитель Администрации сельского поселения «Юбилейнинское»,
	- Пляскина Галина Александровна – директор МБОУ «Юбилейнинская СОШ»,
	- Астафьева Наталья Александровна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Юбилейнинское»,
	- Прохорова Елена Геннадьевна - депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»,
	- Богданова Ольга Иннокентьевна – бухгалтер администрации сельского поселения «Юбилейнинское»,
	- Шакирова Валентина Ивановна – учитель МБОУ «Юбилейнинская СОШ».

	Баженова Лилия Анатольевна – председатель публичных слушаний, открывает собрание и оглашает список присутствующих на публичных слушаниях (21 человек ) и повестку проведения публичных слушаний.

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта Правил  землепользования и застройки муниципального образования  «Юбилейнинское» Забайкальского края..

	Проект повестки дня публичных слушаний рассматривается и утверждается.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

С докладом по проекту Устава сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции выступила Глава Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» - Пинюгина Наталья Анатольевна.	Выступали эксперты. В порядке поступления предложений председатель публичных слушаний представил слово:
	1. Астафьева Наталья Александровна – ведущему специалисту администрации сельского поселения «Юбилейнинское», члену оргкомитета:
	- «В связи с приведением в соответствие с Федеральным законодательством Правил  землепользования и застройки муниципального образования  «Юбилейнинское» Забайкальского края рекомендую принять проект Правил  землепользования и застройки муниципального образования  «Юбилейнинское» Забайкальского края.
	2. Прохоровой Елене Геннадьевне, депутату Совета сельского поселения «Юбилейнинское».
	- «Одобрить и поддержать предложение эксперта Синниковой Н.А.».
	Вопросов в адрес экспертов не поступило.

Председатель публичных слушаний Баженова Лилия Анатольевна зачитала проект итогового документа публичных слушаний о проекте Правил  землепользования и застройки муниципального образования  «Юбилейнинское» Забайкальского края и вынесла его на голосование участников публичных слушаний.

Голосовали: «за» – 21, «против» – нет, «воздержались» – нет.
	(Итоговый документ прилагается).

Публичные слушания объявлены закрытыми.

Председатель публичных слушаний			Л.А. Баженова

Секретарь публичных слушаний				Н.А.Астафьева